(1) partido de la “Fase 

Grupos” de la Copa 

Mundial de la FIFA 

2026™ 

Un (1) paquete incluye, única y 

exclusivamente, lo siguiente: dos (2) 

boletas para asistir a un (1) partido* y 

dos (2) bonos prepago de viaje de 

AVIATUR, cada bono por valor de Siete 

Millones Quinientos Mil Pesos 

($7.500.000) 

Dieciocho (18) 

Paquetes. 

*Ni los partidos respecto de los cuáles se entregará la boletaría, ni las ubicaciones en el(los) 

estadio(s) serán seleccionados por dale!; por lo tanto, podrán entregarse boletas para 

cualquier partido de la “Fase Grupos” de la Copa Mundial de la FIFA 2026™ y cualquier

[...]

Actividad de suerte y azar organizada por Aval Soluciones Digitales S.A., para la entrega 

de dieciocho (18) paquetes, cada uno de los cuáles incluye: dos (2) boletas para asistir a 

un (1) partido de la Primera Fase de la Copa Mundial de la FIFA 2026™ y dos (2) bonos 

prepago de viaje de AVIATUR, cada bono por valor de Siete Millones Quinientos Mil Pesos 

($7.500.000). Vigencia: Entre las 00:00 horas del 1 de febrero de 2026 y las 23:59 horas 

del 31 de marzo de 2026. Los Participantes conseguirán una (1) oportunidad de participar 

por cada doscientos mil pesos ($200.000) acumulados en compras exitosas, individuales o